Nr. 187. Dnia 9 lipoa. CzwarteK Dnia 27 czerwca (9 lipca) 1891 r.

Bonawentury B.
Henryka Ap.

Anatolji P. M.
7 Braci Męcz.
I’elagji P. M.

Wschód księżyca o godzinie 2 minut 42 w.
Zac'-*d „ , 8 . 15 w,
WytoKośd wody na Wiśle stóp 4 cali 10.
Dziś o godzinie 4-oj rano ciepła 13° R.______

Wschód słońca o godzinie 3-ej minut 47.
Zachód , „ 8-0j , 21.